

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Гусев В. М.

(подпись, фамилия, инициалы)

мая 2017 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 4" Еманжелинского
муниципального района Челябинской области

(полное наименование работодателя)

456580, Челябинская область, Еманжелинский район, г. Еманжелинск,
ул. Чкалова, д.10

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7403004787

(ИНН работодателя)

1027400561495

(ОГРН работодателя)

80.21.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

	Крутых Е. В.	30.05.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Трифанова Р. Х.	30.05.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Каримова Н. В.	30.05.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Родыгина М. А.	30.05.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Машинская О. Б.	30.05.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Ёрова Т. В.	29.05.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Морунова Р. А.	29.05.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Романец И. С.	29.05.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

4	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
5	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
6	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
7	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
8	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
9	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
10	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
11	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
12	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
17	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
18	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
19	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
20	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
21	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
22	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
23	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
24	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
25	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
26	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
27	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
28	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

32	Лаборант (химик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Лаборант (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "СОШ №4"

(должность)

(подпись)

Гусев В. М.

(ФИО)

22.05.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
МБОУ "СОШ №4"

(должность)

(подпись)

Крутых Е. В.

(ФИО)

20.05.2017
(дата)

Заместитель директора по АХЧ МБОУ
"СОШ №4"

(должность)

(подпись)

Трифанова Р. Х.

(ФИО)

20.05.2017
(дата)

инспектор по кадрам МБОУ "СОШ №4"

(должность)

(подпись)

Каримова Н. В.

(ФИО)

30.05.2017
(дата)

Заместитель директора по УВР филиала
МБОУ "СОШ №4"

(должность)

(подпись)

Родыгина М. А.

(ФИО)

30.05.2017
(дата)

Заведующий хозяйством филиала
МБОУ "СОШ №4"

(должность)

(подпись)

Машинская О. Б.

(ФИО)

30.05.2017
(дата)

Старший воспитатель дошкольных
групп МБОУ "СОШ №4"

(должность)

(подпись)

Ёрова Т. В.

(ФИО)

22.06.2017
(дата)

Заведующий хозяйством дошкольных
групп МБОУ "СОШ №4"

(должность)

(подпись)

Морунова Р. А.

(ФИО)

19.05.2017
(дата)

Заместитель директора по УВР МБОУ
"СОШ" №4

(должность)

(подпись)

Романец И. С.

(ФИО)

22.05.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: